

Segla i Kroatien!

Det här objektet har ett särskilt förbehåll.

Resan har nämligen ett fast datum som inte går att boka om, men eftersom Europa håller på att öppna upp och vi i Sverige tillåts resa utomlands från och med 15 juli har vi beslutat att auktionera ut detta fantastiska objekt. Dock behöver du som vinner budgivningen av objektet inte betala förrän vi vet med säkerhet att det går att resa till Kroatien under den givna perioden, samt att nuvarande riktlinjer från UD och MSB avseende resor gäller, eller justeras till det bättre. Seglatsen är bokad till den 25/7 -20 och du betalar alltså senast den 15 juli, om inget annat kommuniceras.

Ta chansen att upptäcka Kroatiens vackra kust ifrån den lyxiga katamaranen Sunset tillsammans med några vänner eller din familj, passar bäst för 8-9 personer. Katamaranen utgår ifrån hamnen i Trogir och ni bestämmer själva rutt tillsammans med er kapten, allt utifrån era egna önskemål. Med sitt kristallklara azurblåa vatten toppar Kroatien listan över resmål i Europa just när det gäller segling. Det finns 1000-tals öar att upptäcka längs kusten men det går även bra att besöka sagolika städer och nationalparker längs kusten. Ni bestämmer själva destinationen och kan såklart ändra rutten från dag till dag. Det här är den ultimata båtupplevelsen!

Datum: 25/7-1/8 2020, lördag-lördag.

Hemmahamn: Trogir, Yachtclub Seget (Marina Baotic)

Sovplatser: 12 st, dubbelsängar.

Värde: ca 150000 sek för båthyra

Kostnader som tillkommer: Flyg till Split, kapten, hamnavgifter, drivmedel, mat, dryck, deposition, turistavgifter, utflykter.

En rekommendation är att även hyra in en kock som ordnar med allt kring maten. Kostnad för kapten samt kock är ca 2500€ och då bjuds det på fantastisk mat! Kocken har bra leverantörer, färskvaror och bättre priser än vad resenärerna kan handla för själva. Innan avresa skickas en lista ut med vad om vad som önskas och inte önskas i mat- och dryckesväg.

Komplettering kan ske under veckan.

[Här ser du hela auktionen](#)

